PORTARIA Nº 105/25, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, SR. JOCELI PAIM ZORZAN,

COMO RESPONSÁVEL INTERINO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA.

 MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

   Art. 1º - Fica designado o Secretário Municipal de Administração, Sr. JOCELI

PAIM ZORZAN, como Responsável Interino da Secretaria Municipal da Fazenda, a contar

de 02 de janeiro de 2025.

      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a contar de 02 de janeiro de 2025.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,

21 DE JANEIRO DE 2025.

MARCIO CAPRINI

                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan

Secretário da Administração